en el Presupuesto de Egresos del Distrito Federal 2016 y el gasto autorizado por la Secretaría de Finanzas del 

Gobierno de la Ciudad de México. 

4.2. Monto unitario anual por beneficiario 

• Monto unitario anual por mujer integrante de la red: $4,800.00 (cuatro mil ochocientos pesos 00/100 M.N.). 

Total de mujeres integrantes de la red: 75. El apoyo económico se entregará en ocho ministraciones de $600.00 

(seiscientos pesos 00/100 M.N.) cada una, que se entregarán mensualmente entre mayo y diciembre de 2016. 

• Monto unitario anual por coordinadora: $56,000.00 (cincuenta y seis mil pesos 00/100 M.N.). Total de 

coordinadoras: 1. El apoyo económico se entregará en ocho ministraciones de $7,000.00 (siete mil pesos 00/100 

M.N.) cada una, que se entregarán mensualmente entre mayo y diciembre de 2016. 

• Monto unitario anual por tallerista: $10,500.00 (diez mil quinientos pesos 00/100 M.N.). Total de talleristas: 8. 

El apoyo económico se entregará en dos ministraciones de $5,250.00 (cinco mil doscientos cincuenta pesos 00/100 

M.N.) cada una, que se entregarán mensualmente en junio y julio de 2016. 

V. Requisitos y procedimientos de acceso 

5.1. Difusión 

La convocatoria de esta actividad institucional se publicará en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México, en la página oficial

[...]

DE C.V., se comunica a los Accionistas de la Sociedad que no estuvieron presentes en la Asamblea General 

Anual Ordinaria de Accionistas de la Sociedad, celebrada el día 04 de mayo del año 2016, que en la misma se adoptó la 

resolución de aumentar el Capital Social Variable de la Sociedad en la cantidad de $385,000.00 (TRESCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), mediante la emisión de 385,000 (TRESCIENTAS OCHENTA Y 

CINCO MIL) Acciones Nominativas Ordinarias de la Serie “B”. Asimismo, se les informa que podrán ejercer su derecho de 

preferencia para suscribir las Acciones representativas del Aumento al Capital Social de la Sociedad en su Parte Variable 

acordado en la Asamblea, en proporción al número de Acciones de las que son actualmente propietarios, dentro de los 15